Litteræ resignationis, quando dicantur bene expeditæ. Cap. LXXX.

**R**eſignationis litteræ impognati nō possunt, si procurator non idoneus consenserū p̄ficit, quoniam postea vetus procurator dedit. Quod ante expeditiōnē p̄ficit, ita forma expeditores reficit, non autem partes, itaque de dandis non exiftit, per expeditiōnē non feruata, expedientibus nocere non debet.

Resignationis. Ex decisione eiusdem 175. part. 2. Pauli Aemiliū Veralli.

Procurator resignantis quando possit præstare consensum post illius mortem.

Cap. LXXXI.

**P**rocurator ad resignandum si supplicationem poterit ante mutatam confiūtū voluntatem sibi intimatam, & post illius morte validē consenserū p̄ficit potest, quoniam ante mortem, mutatā voluntatem probetur, tamen ip̄i procurarii ooo intimata, non officit.

Procurator ad. Ex decisione eiusdem 396. part. 2. Pauli Aemiliū Veralli, & decisione Senatus Burdigalen. 348. Nicolai Boeri.

In mandato ad resignandum omnia capitula censentur correptiū, ita ut vno non feruato, resignatō sit nulla. Cap. LXXXII.

**M**andato ad resignandum dato, reſeruatū fructūbus, nomine, ac denominatione Scolastice, atq; Canonici, nec non fede, voce, stallo, loco, p̄aeminentia, omnibusque alij perinde ac si ministrāte resignaret, ita tamē vt Augustinus residere posset, & Franciscus illius residetiam finire, & econtra conditiones omnes adimplēdū sunt, quoniam correspūctū existunt, vno igitur non feruato, resignatio nullū est, atque ius à resignante nullatenetū abdicatum. Clauſula non alijs, aliter nec alio modo conditionē suspensiū imponat, vt nihil actum videatur. Cum Papa alternatam residētiam, de Capituli consensu restrinxerit, si ooo consenserit alternaram non est concessam apparet, consensisse autem non prouidetur, neque tacitus sufficit, vbi ex Papa rescripto requiritur.

Mandato. Ex decisione eiusdem 52. part. 3. Pauli Aemiliū Veralli.

Consensus resignationi non potest p̄ficiari per epistolam. Cap. LXXXIII.

**P**er missiuam epistolam procurator ad resignandum constitutus, ip̄i resignationi consenserit non potest.

Imò ex notationum Camere, & Cancellaria stylo extendi non poterat.

Per missiuam. Ex decisione eiusdem 85. part. 3. Pauli Aemiliū Veralli.

Clauſula transferenda tanquam impossibilis, perinde est, eis si appolita non fuisset. Cap. LXXXIV.

**T**ransferenda pensionis clauſula in mandato ad resignandum cum retentione ipſius appofita, quia denegari folet, impossibilis indicatur, itaque pro nō appofita habenda est. Cumque Datusarius à supplicatione cassauerit, ipſeque procurator abſci, dicta clauſula consentit, à resignante his abdicatum esse dicitur, vbi fruſtratoria exiſit, nulla diligentia opus est.